
Smlouva
o zabezpečení stravování žáků a zaměstnanců Č. 10/04

Školní jídelna, Praha 10, u Roháčových kasáren 19
zastoupena: Ing. Janem Kvapilem, ředitelem organizace
bankovní spojení : 22454329/0800
IČ: 71212 311
(dále jen dodavatel)

a

Beat school, Mateřská škola
IČ : 64890023
DIČ: CZ 6760311151
bankovní spojení:
jednající pí.Svatava Kotová, ředitelkou
dále jen o d b ě r a t e l na straně druhé
(dále jen odběratel)

uzavírají
tuto

Smlouvu o zajištění stravování žáků a zaměstnanců

,,

Cli.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení obědů žáků a zaměstnanců
odběratele v pracovních dnech mimo měsíc srpen.

2. Dodavatel se zavazuje zajišťovat stravování žáků odběratele podle vyhlášky MŠMT
ČR č. 48/1993 Sb., o školním stravování ve mění pozdějších předpisů a dalších
předpisů, týkajících se stravování.

ČI. II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel se zavazuje:
1. Při přípravě stravy postupovat podle vyhlášky MŠMT a zajistit plnění

podle výživových ukazatelů a dodržování finanční normativy na nákup
potravin ve smyslu příslušných předpisů.

2. zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických
předpisů pro oblast školního stravování, především Vyhlášek MZ
vycházejících ze zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.



2. Odběratel se zavazuje:

· Dodržovat časový harmonogram při odběru stravy ve školní jídelně
Hostýnská.

· Svačina od 9.15 až 9.45
· Oběd od 11.15 do 11.45
· Svačina od 14.15 až 14.30
· Odběratel se zavazuje zajistit pedagogický dozor po celou dobu výdeje MŠ

Beat school
· Žáci budou s sebou povinně nosit přezůvky nebo návleky na obuv
· Do budovy školy budou strávníci odběratele vstupovat k tomu vyhrazeným

vchodem (zadní vchod)
· Hradit náklady na stravování podle ČI. III

-

ČI. III.

1. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli na základě odebraných dopoledních svačin,
obědů a odpoledních svačin

Děti:
a) dopolední svačina a oběd činí 63,- KČ vC DPH
b) dopolední svačina, oběd, odpolední svačina činí 70,- KČ vC DPH

Dospělí:
a) odběr oběda činí 60,- KČ vC DPH

2. Vyúčtování věcných nákladů včetně nákladů na energii bude prováděno měsíčně.
Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli do 15 dnů po obdržení řádně vystavené
faktury.

3.
Forma placení: a) trvalým příkazem u spořitelny

b) bezhotovostní platbou u jakékoliv banky
C) složením stravného na účet školní jídelny (jednorázový příkaz)

Odběr stravy se odhlašuje do 14.00 hod. na následující dny.

4. Pokud dojde v průběhu platnosti této ke zvýšení věcných nákladů na
přípravu poskytované stravy, bude věc řešena písemným oznámením ze strany
dodavatele.



ČI. IV.
Ostatní ujednání

-

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní doba činí dva měsíce a počíná
běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

2. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této
smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta l měsíc, od dne doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
4. Smlouva končí také v případě, že by o stravování ze strany odběratele nebyl mezi

strávníky zájem.
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovídají

jejich svobodné a pravé vůli a na důkaz toho smlouvu podepisují.
6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.
7. MŠ není začleněna do školského rejstříku, proto nemá nárok na žádné dotace.
8. výdej stravy je sjednán od 4. září 2006 do 31. Července 2007.

V Praž dne 4. září 2006

r".


